Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 233/2021 DE 20 DE JULHO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a 675a Reunião Ordínária de Plenária do Coren/PR

realizada em 13 de julho de2021;

CONSIDERANDO a instalação do Posto de Trabalho de Foz do lguaçu -PR;

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art. 10 Autorizar a viagem das pessoas listadas abaixo no período de

0210812021 a 0410812021, à cidade de Foz do lguaçu - PR, com veículo oficial, Ford

Ecosport, placa BDK4G78.

Rita SandraFranz

Eduardo José Truppel

Jean Batista de Moraes

Walace Novaes de Figueiredo

Art. 20 Autorizar o pagamento de diárias, para custear despesas de

deslocamento, hospedagem e alimentação.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

AÉ.40 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 20 dejulho de 2021

Bí?-4
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
EDUARDO L

no

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530